
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.12.2018 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 13:10 Skat.: Spēles Nr.: 77

HK Tukums Ogre Juniors1 : 3
(0:0, 0:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIŅECS Raitis, SAŅIKOVS Agris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1 : 3 2:58 : 1:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 1 : 0 0:02 : 1:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 1 : 0 0:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 3 0 : 0 0 : 0 3 : 3 3:00 : 3:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  35 SLIŠĀNS Bruno Patriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  31 KRAVALIS Roberts Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:55 05:55 TUK  69 ANTONS Pauls Klupināšana

Nor. 06:23 07:23 OGR  10 VLODAVSKIS Adrians Pretinieka turēšana ar nūju

Nor. 11:08 12:08 OGR  16 STEPIŅŠ Ričards Bloķēšana
Nor. 14:02 15:02 OGR  17 KATKOVSKIS Kristaps Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 18:21 19:21 TUK  23 KOLKĀNS Maksis Nepareizs uzbrukums

Vārti 27:30 0:1 OGR VS 10 VLODAVSKIS Adrians ERNSTS Kristaps #28

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:58 1:1 TUK VS 21 BITERS Imants ANTONS Viesturs #55
Vārti 32:22 1:2 OGR VS 24 DRINKS Renārs LAGANOVSKIS Edvards Rauls #26
Nor. 33:06 34:06 TUK  37 MOZAĻEVSKIS Martins Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 34:30 1:3 OGR VS 14 LAUZUMS Niklāvs LAGANOVSKIS Edvards Rauls #26
30 sek. 41:19  TUK     
VS 45:00  TUK  35 SLIŠĀNS Bruno Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  OGR  31 KRAVALIS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 SLIŠĀNS Bruno Patriks 0 0 0.00 45:00

Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GINZBURGS Marks 0 0 0.00 0:00
31 KRAVALIS Roberts 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U TAMENIEKS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BERGS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U TĪRUMS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U APSĪTIS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DIMZA Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A GULBIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U NIKOLAJEVS Dainis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MELNIEKS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BITERS Imants 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LINDBERGS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KOLKĀNS Maksis 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A DAMBERGS Lukass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MOZAĻEVSKIS Martins 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A ANTONS Viesturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A ANTONS Pauls 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U KRŪMIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ANDRE Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VLODAVSKIS Adrians Sebastians 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U LAUZUMS Niklāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A STEPIŅŠ Ričards 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KATKOVSKIS Kristaps 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A SOSKOVECS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U DRINKS Renārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A LAGANOVSKIS Edvards Rauls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ERNSTS Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A GINZBURGS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MOROZOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U BATARAGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 3 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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